
Regiomarathon 12 finale - Breda 28-2-2025

alle deelnemers

alle deelnemers  12

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Jochem Uithoven Andel 3 40,1M3 60

2 Nick Uithoven Babyloniënbroek 2 31C17 57

3 Erik Agterdenbos Goirle 2 28C29 57

4 Jos Goudsmit Veldhoven 2 27M15 53

5 Aart van Dalen Andel 16M36 52

6 Geert Antonis Reusel 15C13 52

7 Cornelis van Breugel Giessen 14M1 51

8 Herbert Boender Dongen 13M23 51

9 Florine Hehewerth Breda 12D3 51

10 Jaco Boere Goirle 11M30 51

11 Ruud Vos Sint-Oedenrode 10M65 46

12 Arjen van der Meer Geldrop 9C67 46

13 Joop Kosters Zaltbommel 8M33 46

14 Pieter Pennings Rijsbergen 7M64 46

15 Gerjan Verhoeff 's-Hertogenbosch 6M47 44

16 Peter van Horen Prinsenbeek 5Z81 43

17 Ed Blok Sprundel 4M29 43

18 Jan Op 't Hoog Moergestel 3M35 42

19 Jan de Koning Sittard 2M26 42

20 Jesse de Graaf Woudrichem 1C52 42

21 Patty van Hoorn BredaD17 40

22 Daniëlle Frijters BredaD9 38

23 Thierry Huberland BrusselM66 38

24 Wim Buitendijk BredaM41 38

25 Ad Swinkels MierloM38 34

26 Ethel Pennings- Graat RijsbergenD18 24

28-2-2025 22:55:52 1 van 160rnd 24km 00:35:39uur (gem. 35,7sec) 40,4km/h



Regiomarathon 12 finale - Breda 28-2-2025

alle deelnemers

alle deelnemers  12

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Jochem Uithoven 60 2M3 35:39.991 30.33030.330

2 Nick Uithoven 57 2C17 34:32.643 29.85429.854

3 Erik Agterdenbos 57 2C29 34:34.094 31.38531.385

4 Jos Goudsmit 53 1M15 32:44.638 31.78133.558

5 Aart van Dalen 52 0M36 32:44.755 31.63633.370

6 Geert Antonis 52 0C13 32:48.221 33.88237.395

7 Cornelis van Breugel 51 0M1 32:33.411 33.27437.152

8 Herbert Boender 51 0M23 32:33.693 33.87437.512

9 Florine Hehewerth 51 0D3 32:33.871 31.89037.350

10 Jaco Boere 51 0M30 32:34.105 34.30937.597

11 Ruud Vos 46 0M65 29:51.819 34.95836.846

12 Arjen van der Meer 46 0C67 29:52.748 34.95538.144

13 Joop Kosters 46 0M33 29:52.787 34.89338.035

14 Pieter Pennings 46 0M64 29:53.188 35.97838.171

15 Gerjan Verhoeff 44 0M47 29:57.312 36.24041.058

16 Peter van Horen 43 0Z81 29:53.031 36.36038.208

17 Ed Blok 43 0M29 29:55.289 36.35840.073

18 Jan Op 't Hoog 42 0M35 29:56.331 37.31338.842

19 Jan de Koning 42 0M26 29:57.928 38.62039.786

20 Jesse de Graaf 42 0C52 30:06.779 33.63245.276

21 Patty van Hoorn 40 0D17 29:52.196 36.25049.341

22 Daniëlle Frijters 38 0D9 29:56.475 39.30141.867

23 Thierry Huberland 38 0M66 30:00.317 44.58145.544

24 Wim Buitendijk 38 0M41 30:00.944 42.36546.484

25 Ad Swinkels 34 0M38 30:00.657 45.75945.759

26 Ethel Pennings- Graat 24 0D18 29:52.608 52.1351:00.549

28-2-2025 22:55:53 1 van 160rnd 24km 00:35:39uur (gem. 35,7sec) 40,4km/h
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Categorie: Gewestelijk dames

Competitie: regio marathon dames D t/m 28-
2-2025

Ethel Pennings- Graat 209,3D181 18 17 25,1 14 25,1 25,1 15 18 17 18 17

Florine Hehewerth 125,5D32 25,1 25,1 25,1 25,1 25,1

Lucy de Graaf 106,1D13 21 21 18 21 25,1

Daniëlle Frijters 88D94 15 16 18 21 18

Tialda Gerritsma 72D135 18 16 17 21

Melle Boeijen 46,1D76 25,1 21

Patty van Hoorn 38D177 17 21

Lisa van Heel 25,1568 25,1

Claudia van Heel 21D89 21

Lonneke Merkx 18D1410 18

28-2-2025 22:55:55 1 van 1
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Categorie: Gewestelijk heren C1

Competitie: regio marathon heren C1 t/m 28-
2-2025

Erik Agterdenbos 256,4C291 35,1 38 25,1 25,1 31 13 23 35,1 31

Marnix van den Oever 241,4C42 31 50,1 26 17 17 35,1 35,1 30,1

Pim Boere 200,2C313 28 30,1 15 18 28 28 30,1 23

Geert Antonis 190C134 14 31 13 15 14 19 16 18 18 14 18

Joost Hermans 164,1C355 37 23 21 27 26 30,1

Bas van der Sluijs 116C336 12 25 12 12 11 11 17 16

Tom van Dijck 103C307 10 17 15 12 15 17 17

Bart Streefkerk 100C448 16 26 27 31

Nick Uithoven 81,1C179 46 35,1

Lars van de Griend 79C2510 25 14 14 26

Rik Houwers 65C3611 21 18 26

Tade Salverda 52C712 11 16 13 12

Boaz Buter 44C3413 18 16 10

Daan Segers 41C3714 21 20

Frank van den Eshof 40C815 15 10 15

Arthur Zijlstra 34C3216 13 21

Bjarne de Bont 32C3817 13 19

Julian Kant 31C1018 31

Arie Boer 22C519 22

Max Eppinga 22C2820 22

28-2-2025 22:55:57 1 van 1
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Categorie: Gewestelijk heren C2

Competitie: regio marathon heren C2 t/m 28-
2-2025

Jesse de Graaf 234,6C521 25,1 25,1 25,1 21 25,1 25,1 25,1 21 21 21

Lorenzo Klop 134,1C662 18 21 16 25,1 21 17 16

Marijn Venderbosch 68,2C563 25,1 25,1 18

Arjen van der Meer 64,1C674 18 21 25,1

Stan Krewinkel 60C615 21 21 18

Sem Berden 50,2206 25,1 25,1

Hugo Hulleman 17C507 17

Floris Naber 17C688 17

28-2-2025 22:55:59 1 van 1
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Categorie: Gewestelijk masters M1

Competitie: regio marathon heren M1 t/m 28-
2-2025

Cornelis van Breugel 194,2M11 21 21 25,1 21 21 21 25,1 21 18

Jochem Uithoven 190,5M32 50,1 25,1 35,1 40,1 40,1

Jos Goudsmit 171,5M153 25,1 30,1 30,1 30,1 25,1 31

Marc Nieuwenhuijse 31M284 31

28-2-2025 22:56:01 1 van 1
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Categorie: Gewestelijk masters M2

Competitie: regio marathon heren M2 t/m 28-
2-2025

Aart van Dalen 292,9M361 25,1 40,1 21 25,1 25,1 21 30,1 25,1 30,1 25,1 25,1

Ruud Vos 168M652 15 18 13 15 14 15 13 18 15 15 17

Pieter Pennings 168M643 21 14 17 14 10 16 14 17 18 12 15

Jaco Boere 134M304 17 16 21 16 13 17 16 18

Gerjan Verhoeff 126M475 14 17 16 13 12 16 14 10 14

Jan van Breugel 123,1M326 18 21 21 25,1 17 21

Johan van Buuren 104M607 16 11 14 15 21 16 11

Gerard Adolfse 101M278 12 16 12 15 11 9 11 15

Hans Bleeker 97,1M499 25,1 21 16 18 17

Jan Op 't Hoog 95M3510 11 15 14 12 10 14 8 11

Bart Kooyman 95M4311 21 18 17 18 21

Ad Swinkels 81M3812 10 8 7 6 6 8 11 13 5 7

Jan de Koning 78M2613 13 14 9 8 8 10 6 10

Hans de Vos 78M5114 10 11 10 9 7 9 9 13

Adriaan Provoost 78M6715 15 18 17 12 16

Peter Huijben 77,1M3416 18 17 25,1 17

Joop Kosters 75M3317 18 15 13 13 16

Ed Blok 63M2918 11 10 11 12 7 12

Wim Buitendijk 52M4119 12 13 7 12 8

Herbert Boender 39Z820 18 21

Thierry Huberland 22M6621 13 9

Martijn Willemsen 14M5222 14

Peter van Horen 13Z1123 13

Johan Sweep 9Z424 9

Marijn van Os 8M5325 8

28-2-2025 22:56:03 1 van 1


